SET FURTUN DE RACORDARE

KARCHER

Racord cu robinet G3 / 4 cu reductor G1 / 2, cuplaj universal pentru 2 x furtun si furtun PrimoFlex® 1,5 m (5/8 ") Pentru
conectarea caruciorului de furtun si a tamburului la robinet.

Cod de comanda.

Date tehnice

Cod EAN

Diametru

Lungime furtun m
Dimensiune filet

Greutate kg
Greutate cu ambalaj. kg
Dimensiuni (L x | x H). mm

Furtun 5/8" s PrimoFlex®, 1,5 m

2.645-122.0

4039784372405
5/8"

15

G3/4

0.2

0,3

210 x 210 x 58

2 x cupla furtun universala 2.645-191.0

= Adecvat pentru toate furtunurile de gradina

Pentru cuplarea carutului si a suportului
pentru furtun cu robinetul pentru apa
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PRODUSE COMPATIBILE

= KIRA B 50
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